
  

 

 

  

                   Istituto Comprensivo Statale  

                   “Isidoro Gentili”  
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS) 

Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197 

Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787 

E-mail csic871008@istruzione.it P.E.C. csic871008@pec.istruzione.it 

 

 CIRCOLARE N.13/2022 

 

 

All’U.S.R. Calabria Direzione-calabria@istruzione.it  

All’A.T.P. di Cosenza Usp.cs@istruzione.it 

                                                                                    Al  Comune di Paola (CS) sindaco.comunepaola@pec.it 

 Scuole Provincia di Cosenza scuole.cs@istruzione.it  

Ai Docenti e Personale ATA 

 Ai Genitori degli Alunni  

Albo Pretorio- 

Sito Web- 

Atti 

 

 OGGETTO: Chiusura delle scuole dell’I.C. “Gentili” di Paola per “Consultazione Elettorale – Camera dei 

Deputati e del Senato della Repubblica di Domenica 25 Settembre 2022.  

 

Il Dirigente scolastico 

VISTA la Comunicazione del Comune di Paola con la quale si chiede di mettere a disposizione i locali 

scolastici per la costituzione dei Seggi Elettorali; 

 ESAMINATE le richieste in base ai giorni necessari per l’allestimento dei seggi, lo sgombero, nonchè 

regolare sanificazione da Virus Sars Cov-2 dei locali stessi;  

 

Al fine di consentire lo svolgimento delle consultazioni del 25 Settembre 2022, nelle sedi di seguito 

specificate:  

D I S P O N E 

da Venerdì pomeriggio 23 settembre 2022 sino all’intera giornata di Lunedì 26 Settembre 2022,la chiusura 

dei seguenti plessi: 

 1 – Scuola primaria plesso Marina;  

 2 – Scuola primaria plesso Fosse. 

 

Si comunica altresì che la stessa modalità di chiusura sarà adottata per gli Uffici di Segreteria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuliana  Cicero 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 

CSIC871008 - A91132A - I. C. "I. Gentili" C.F. 86001070787 Prot. - 0002413 - 13/09/2022 - I.7 - E

mailto:csic871008@pec.istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

